ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-VX

Về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra

hành nghề y - dược và mỹ phẩm

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Y tế;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Xét Công văn số 44/TTr-PYT ngày 20 tháng 01 năm 2022 của Phòng

Y tế huyện Hồng Ngự, về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra hành nghề y -

dược và mỹ phẩm năm 2022 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có

ý kiến như sau:

1. Chấp nhận theo nội dung đề xuất của Phòng Y tế, đồng ý phê duyệt

Kế hoạch số 43/KH-ĐKTHNYD, ngày 20 tháng 01 năm 2022 của Đoàn kiểm

tra hành nghề y dược huyện Hồng Ngự, về việc kiểm tra hành nghề y - dược

và mỹ phẩm năm 2022.

2. Giao Trưởng phòng Y tế - Trưởng Đoàn kiểm tra hành nghề y dược

Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực

hiện Kế hoạch kiểm tra hành nghề y - dược và mỹ phẩm năm 2022 đảm bảo

đúng quy định và đạt chỉ tiêu đề ra; báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện kết quả

thực hiện.

Yêu cầu Phòng Y tế và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai

thực hiện tốt các nội dung Công văn này./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-24T15:32:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!